入 札 公 告

公立大学法人奈良県立医科大学において、次のとおり一般競争入札を行いますので、公告します。

平成 28年 2月 29日

公立大学法人奈良県立医科大学

理事長  細 井  裕 司

１ 競争入札に付する事項

（1）物 件 名 平成 28年度メディカルオンライン及び医中誌Web契約更新

（2）利用場所 公立大学法人奈良県立医科大学（大学附属施設を含む。）構内

（3）利用期間 平成 28年 4月 1日～平成 29年 3月 31日

（4）支払方法 平成 28年 5月末までの前払い

２ 競争入札に参加する者に必要な資格

（1）メディカルオンライン外 1件について、すべて提供元から取り扱いを許可されている代理店で

あること。

（2）本学あるいは国内の大学図書館において、当該2件すべてについて平成26年度あるいは平成27

年度の契約実績を有している者であること。（契約書等の写しを求める場合あり）

（3）奈良県における平成27年度に有効な競争入札参加資格を有している者あるいは、国の全省庁共

通の平成27年度に有効な一般競争（指名競争）参加資格を有している者であること。

（4）公立大学法人奈良県立医科大学契約規程第３条第１項及び第２項の規定に該当しない者である

こと。

（5）入札参加申込兼参加資格確認申請書（以下「入札参加申込書」といいます。）の提出期限及び

当該物件の入札の日に、本学あるいは奈良県の指名停止又は指名保留の措置期間中でないこと。

（6）その他、入札説明書に記載されている条件を満たしていること。

３ 入札書の提出場所等

（1）契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問い合わせ先

〒634-8523 橿原市四条町 840番地

公立大学法人奈良県立医科大学附属図書館

電  話 0744-23-9981

FAX番号 0744-23-3273

担  当 主査 大瀬戸 貴己

（2）入札説明会

この一般競争入札に参加を希望する者は、（1）に示す場所において入札説明書を受け取るも

のとします。郵送を希望する場合、送付にかかる費用は、自己負担とします。

また、質疑応答をもって、入札説明会に代えます。

質疑がある場合は（1）に示すFAXにて受け付けます。FAXを送信した際は、確認の電話連絡

をしてください。質問がなければ連絡の必要はありません。質疑で見積金額に影響する内容があ

れば、各入札参加者にFAXで連絡をします。

（3）入札参加資格の確認

   この一般競争入札に参加を希望する者は、入札説明書に示す申請書等を平成28年3月7日（月）

午後5時までに、（1）の場所に提出してください。

   上記申請に基づく参加資格の有無については、平成28年3月10日（木）までにFAXにより通知

します。

（4）入開札の日時及び場所

平成28年 3月16日（水）午前11時

橿原市四条町 840番地

公立大学法人奈良県立医科大学附属図書館 3階視聴覚室

（5）郵便による入札

入札書は郵便で差し出すことができます。この場合は書留郵便とし、封筒の表面に「メディカ

ルオンライン及び医中誌Web契約更新に係る入札書」と朱書して、平成28年3月15日（火）午後

5時までに（1）の場所に必着するようにしてください。

４ 入札方法

入札は、一年間の契約額で行います。落札決定に当たっては、入札書に記載した金額に当該金額

の100分の8に相当する額を加算した金額（1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨て

た金額）をもって落札価格とします。入札参加者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であ

るか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の108分の100に相当する金額を入札書に記載

してください。

５ 入札保証金及び契約保証金

免除します。

６ 契約書作成の要否

要します。

７ 入札の無効

この公告に示した競争入札参加資格のない者のした入札、公立大学法人奈良県立医科大学契約規

程第７条の規定に該当する入札及び入札に関する条件に違反した入札は、無効とします。

８ 落札者の決定方法

予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とします。

９ 契約手続の停止等

この契約に関する苦情の処理手続において、契約の締結若しくは執行を停止し、又は解除する場

合があります。

10 契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨とします。

11 その他必要事項

その他詳細は、入札説明書によります。